
DPr-BRM-II.0012.14.12.2024 
Protokół nr 8/X/2024 

posiedzenia Komisji Rozwoju i Działalności Gospodarczej 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 11 października 2024 r. 

 

I. Obecność na posiedzeniu. 

stan Komisji   -   4 radnych 

obecnych   -   4 radnych 

oraz zaproszeni goście. 

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu 

Zaproszenie dla radnych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie dla gości stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

II. Posiedzeniu Komisji przewodniczył: 

Przewodniczący Komisji radny p. Mateusz Walasek. 

 

III. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Zaopiniowanie wniosku Zarządu Lokali Miejskich w sprawie możliwości 

wynajmu w trybie bezprzetargowym lokali użytkowych. 

2. Zaopiniowanie wniosku Zarządu Lokali Miejskich w sprawie oddania w najem 

w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego nr 12U, położonego 

przy ul. Sienkiewicza 55 w Łodzi, na rzecz Poseł na Sejm RP pani Ewy 

Szymanowskiej, z przeznaczeniem na siedzibę biura poselskiego. 

3. Omówienie możliwości regulowania zobowiązań wobec Miasta przy użyciu kart 

płatniczych. 

4. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

 

IV. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia. 

Przewodniczący Komisji pan Mateusz Walasek powitał obecnych na sali obrad 

radnych i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności pan Przewodniczący 

stwierdził quorum niezbędne do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych 

uchwał i opinii. Pan Przewodniczący Walasek otworzył w związku z tym posiedzenie 
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Komisji. Następnie Pan Przewodniczący przedstawił zebranym proponowany 

porządek obrad. 

Zebrani przyjęli jednomyślnie porządek posiedzenia. 

 

Ad. 1. Zaopiniowanie wniosku Zarządu Lokali Miejskich w sprawie możliwości 

wynajmu w trybie bezprzetargowym lokali użytkowych. 

P. o. Kierownika Wydziału Lokali Użytkowych w Zarządzie Lokali Miejskich pan 

Dariusz Ostapinka przedstawił zebranym ten wniosek. 

Nie zgłoszono pytań, ani głosów w dyskusji. 

Za pozytywnym zaopiniowaniem ww. wniosku głosowało 4 radnych, przeciw nie 

głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu. 

Wniosek ten uzyskał więc pozytywną opinię Komisji. 

 

Ad. 2. Zaopiniowanie wniosku Zarządu Lokali Miejskich w sprawie oddania 

w najem w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego nr 12U, położonego 

przy ul. Sienkiewicza 55 w Łodzi, na rzecz Poseł na Sejm RP pani Ewy 

Szymanowskiej, z przeznaczeniem na siedzibę biura poselskiego. 

P. o. Kierownika Wydziału Lokali Użytkowych w Zarządzie Lokali Miejskich pan 

Dariusz Ostapinka omówił na wstępie powyższy wniosek. 

Faza pytań i dyskusji. 

Przewodniczący Komisji pan Mateusz Walasek poprosił o odpowiedź na pytanie, 

dlaczego tak długo trwało, zanim udało się znaleźć lokal na siedzibę biura dla pani 

Poseł Ewy Szymanowskiej. 

P. o. Kierownika Wydziału Lokali Użytkowych w Zarządzie Lokali Miejskich pan 

Dariusz Ostapinka stwierdził, że ZLM miał problemy ze znalezieniem odpowiednich 

pomieszczeń w lokalizacji, wskazanej przez panią Poseł. 

Przewodniczący Komisji pan Mateusz Walasek zadał pytanie, czy budynek 

przy ul. Sienkiewicza 55 poddany był rewitalizacji. 

P. o. Kierownika Wydziału Lokali Użytkowych w Zarządzie Lokali Miejskich pan 

Dariusz Ostapinka poinformował zebranych, że nieruchomość ta należy 

do Wspólnoty Mieszkaniowej – być może Wspólnota odrestaurowała elewację 

powyższego budynku. 

Więcej pytań i głosów w dyskusji nie zgłoszono. 

Za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego wniosku głosowały 4 osoby, 
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przeciw nie głosował nikt, nikt również nie wstrzymał się od głosu. 

Komisja zaopiniowała więc pozytywnie wniosek Zarządu Lokali Miejskich 

w sprawie oddania w najem w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego 

nr 12U, położonego przy ul. Sienkiewicza 55 w Łodzi, na rzecz Poseł na Sejm RP 

pani Ewy Szymanowskiej, z przeznaczeniem na siedzibę biura poselskiego. 

 

Ad. 3. Omówienie możliwości regulowania zobowiązań wobec Miasta 

przy użyciu kart płatniczych. 

Komisja zdjęła powyższy punkt z porządku obrad z powodu nieobecności osoby 

referującej. 

 

Ad 4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

Ustalono, że następne posiedzenie Komisji zostanie zorganizowane 

najprawdopodobniej w dniu 6 listopada br. (środa, przed rozpoczęciem obrad sesji 

Rady Miejskiej). 

Nie zgłoszono uwag do protokołu nr 7/IX/2024 posiedzenia Komisji, 

przeprowadzonego w dn. 13 września 2024 r. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

Protokół sporządził     Przewodniczący Komisji 

Marek Wasielewski             Mateusz Walasek 


